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Rapportudarbejdelse 
 

Årsberetningen 2025 for Personaleforeningen FLORA  
 
Medlemmer af bestyrelsen 2025 

 

Formand Birte Nielsen NT-BYG 
Kasserer Alexia Sejer NT-ØKO 
Bestyrelsesmedlem Gitte Nielsen NT-HR 
Bestyrelsesmedlem Britt S. Vilstrup NT-ØKO 
Bestyrelsesmedlem Louise Verner Machholt NT-ØKO 
Bestyrelsesmedlem Eivind Andreasen NT-IT 
Suppleant Lis Rygaard NT-HR 
Suppleant Vibeke V. Nielsen NT-DCE 
 
 
Revisor Iben Krog NT-ØKO 
Revisorsuppleant Helle Holmberg NT-ØKO 
 
 
Antal medlemmer primo 2025:  36 medlemmer 
 
Antal medlemmer ultimo 2025:  36 medlemmer  
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 Formandens beretning  

 
1. Hvad er der sket i 2025 

Velkommen. 
Jeg vil starte med at sige velkommen til nye medlemmer. Vores medlemstal startede januar 
med 36 medlemmer og selv om der er udmeldt nogle, så er der også kommet nogle til, så vi er 
stadig oppe på 36 ved udgangen af december.  
 
Aktiviteterne. 
Vi er glade for at spise, så af aktiviteter har vi mest haft på fællesspisning, men det kan også 
noget med fællesskaber og vi får set hinanden, så både ”Bagels to Eat”, Bowling m/spisning og 
med fællesspisning og hygge med GAIA og SILA, (sidste uden deltagere fra FLORA) og selvføl-
gelig julefrokosten. 
 
Jeg vil gerne benytte lejligheden til lykønske ”årets kegle” Anja S. Hansen, specielt fordi det 

endelig ikke blev mig 😊.  
 

Den endelige aktivitetsliste kan ses i årsberetningen som kommer til at ligge på hjemmesiden. 
 
 
 
Vi skal senere have valgt en ny suppleant og jeg vil derfor fortælle lidt om hvad vi laver i besty-
relsen, og som suppleant behøver man ikke deltager i alle bestyrelsesmøderne men I er meget 
velkommen.  
 
Lidt om bestyrelsens arbejde. 
Vi holder ca. 1-2 møder om året, og det væsentlige er at man er med til at tage beslutninger 
hvis der er behov for ændringer, så måske lige efter GF er det ene møde. og evt. sidst på året 
en opfølgning på budgettet for indeværende år og kommende år, for kvt. grupperne kører i sig 
selv, så det er ikke mødeaktiviteten som bør afskrække at man ikke har lyst at stille op som 
suppleant.  
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Beskrivelse af aktiviteter  
 

2025  

1. kvt. 2025 
17/3-25 kl. 11.30 - 12.30 Generalforsamling i FLORA. Der vil være smørrebrød til tilmeldte.  

2. kvt. 2025 
20/5-25 kl. 11.30 - 12.15 FLORA giver frokost i det grønne - hvis vejret tillader det - er det 
dårligt vejr, har vi booket "kikhullet" i bygn. 7405. Vi laver fælles bestilling hos "Bagels to 
Eat". 

20/6-25 fra kl. 14.30 FLORA er inviteret til "Foråret er godt i gang..." med fællesspisning / 
hygge med GAIA og SILA.  

Foråret er godt i gang og det er på tide, at vi mødes på tværs af alle enheder – og hygger 
os.Mød derfor op til fælles BBQ og drinks/øl/vin fredag den 20. juni, kl. 14:30. Vi sørger for, 
at der er mad til både vegetarer og ikke-vegetarer. Det vil være dejligt, hvis nogen af jer har 
lyst til at hjælpe til med indkøb af mad og drikkevarer. 

Arrangementet er gratis for medlemmer af vores personaleforeninger.  
Ikke-medlemmer er selvfølgelig også velkomne, men skal betale 100 kr for at deltage.  
Hvis du deltager, så skal du acceptere direkte i outlook møde-invitation (senest den 6. juni). 

3. kvt. 2025 
21/10-25 kl. 15.45 - 19.30 FLORA inviterer til en festlig og hyggelig Bowlingeftermiddag hos 
Bowl´n´Fun Roskilde med masser af grin og lidt snacks og mulighed for fællesspisning bag-
efter (egenbetaling). Bowling kl. 16-17, spisning 17.30 - 19.30. TILMELDING på 
O:\Tech_AdmCenterRos-Diverse\Bowling oktober 2025 SENEST 3/10-25 

4. kvt. 2025 
5/12-25 Kl. 14.00 - ? Julefrokost på AU. Vi starter med fælles hygge i Adm. Centret og DCE. 
Kl. 15.30 er der spisning og kl. ca. 19.00 fælles dans med orkester - fri bar. (23 tilmeldte) 
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Perspektiver og anbefaling til fremtidige aktiviteter 
 

½ timers faglige foredrag. 

Britt har taget initiativ til små ½ timers foredrag hvor vi skal høre lidt om hvad vores forskere går og 

sysler med, hvis nogen har en god ide, så sig endelig til. 

 

 

 

Reklame for hjemmeside. 

Her til sidst vil jeg gerne reklamere for FLORAs hjemmeside, hvor I kan følge med i hvilke arrangemen-

ter der er planlagt, listen over kvartalsgrupper, indmeldelsesblanketten o.l.  

https://dce.medarbejdere.au.dk/service/kultur-roskilde/flora/  

 

 

  

https://dce.medarbejdere.au.dk/service/kultur-roskilde/flora/
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Oversigt over 2025 økonomien 
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                      Budget for 2026 
 

 

 
 
 

Kvartalsgrupperne. 
Det er fedt at vi kan løfte i flok med vores kvt. Grupper, når det så er sagt, så hører jeg ofte at der 
mangler medlemmer når der bliver indkaldt til møderne, så det ofte er de samme i gruppen som må 
løbe med stafetten, det ville derfor være godt om de fleste i gruppen ville deltage, grupperne er jo 
inddelt så der er nogen fra hver afdeling med, det styrker også sammenholdet og vi får lavet noget på 
tværs af afdelingerne. 
 
Så er det tid til besigtigelsestur igen, det er jo kun hver 2. år nu og der er kommet en øv ændring som 
jeg ikke vidste egentlig også var der for 2 år siden. Ændringen er at vi ikke mere får tilskud fra Gertrud 
til en bus når vi tager på besigtigelsestur.  
Det betyder at vi i bestyrelsen på budgetmødet for 2026, har sat beløbet væsentlig op, og så håber vi 
at det er dækkende for en fantastisk tur. Beløbet står på kvt. gruppelisten og her i budgettet. 
 
OBS – OBS - OBS!!  
Nederste medlem skal ikke være tovholder på arrangementet, men bare sørge for at få indkaldt til 
første møde.  
Er nederste medlem langtidssyg, barsel, stoppet, så er det næste på listen som indkalder til første 
møde ☺ 
 
Husk 
- FLORA kreditkortet ligger hos Birte i kælderen.  
- Altid sørge for deltagerliste og bilag til Alexia, når I har et arrangement. 
 
 

Egen betaling. 

Bestyrelsen vil gerne minde om, at hvis vi skal have ”ud-af-huset” arrangementer, så skal der være 

med delvis egenbetaling, sådan at FLORA ikke står med for stort tab, i tilfælde af afbud. 
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Man må meget gerne invitere kollegaer som ikke er medlem af FLORA med til arrangementer, I skal 

bare sørge for at der er egenbetaling, da FLORA kun dækker udgifter for medlemmer.  

 

Det eneste arrangement vi inviterer ALLE med er julefrokosten, her dækker Gertrud jo maden og 

FLORA kun festivitas inden julefrokosten. 

 
 

Og sidst men ikke mindst, vil vi gerne på alles vegne, overrække lidt flotte blomster og lidt chokolade 
til Lizzi Edlich for den store donation til FLORA med hendes midler fra den tidligere idrætsklub 4.100 
kr. 
Det er for det første supergodt gået at du har fået penge ud af den klub, de har godt nok været nø-
lende i den bestyrelse, og vi er utrolig glade for at du har valgt at de skal gå til FLORA – TUSIND TAK 
Lizzi. 
 
 
 
 
Kommende aktiviteter 

 
- 1. kvt. Gruppe arrangerer  

- Forår 25 Generalforsamling m/smørrebrød 

- 2. kvt. Gruppe arrangerer incl. bestigtigelsestur 

- 3. kvt. Gruppe arrangerer 

- 4. kvt. Gruppe arrangerer Incl. julefrokost 

 

Uanset hvilken gruppe man er placeret i, så er man velkommen til at kontakte en anden gruppe, hvis 

man har en god ide til et arrangement som evt. passer til årstiden, eller man bare meget gerne vil stå 

for et ekstra arrangement, men det skal koordineres med den pågældende kvt. gruppe, så arrange-

menterne ikke overlapper hinanden og så aktiviteterne passer til budgettet for gruppen. 

 


